富谷高校同窓会役員各位

同窓会会長 本間 大介

平成２７年度 第一回同窓会役員会のご案内

梅雨の候，同窓生の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

第一回同窓会役員会を，下記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上，ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

※今年度の総会実行委員会は，１６・１９回生に担当していただきます。

記

日時  平成２７年７月４日（土） １１時～１２時

会場  富谷高等学校 第二会議室 （３階）

審議事項  １．平成２７年度 同窓会総会について

２．平成２７年度 役員改選・同窓会の運営について

  他

出欠につきまして，下記連絡先に FAXかメールで送付してください。

FAX ０２２（３５１）５１１２  同窓会事務局宛

ﾒｰﾙ dousoukai@tomiya-h.myswan.ne.jp  担当八木沼宛

７月１日（水）必着でお願いいたします。

※学生の皆様には，若干ですが交通費を支給いたします。

出欠連絡の際に，「○回生・○組・氏名・大学および専門学校名・出席」と記載をお願いします。

mailto:dousoukai@tomiya-h.myswan.ne.jp